

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۶ جولای ۲۰۱۹

باید مقابل خشونت پولیس ایستاد!!



جمعه- ۱۴ سرطان ۱۳۹۸ - کابل: از اهم اخبار امروز در شهر کابل، حمله وحشیانه، فاشیستی و بیرحمانه پولیس دولت دست نشاندہ بر شاگردان، معلمان و خانواده های شاگردان حین انتقال صلاحیت های اداری مکتب آریانا- افغان -ترک خلاف خواست و اراده بنیانگذاران، شاگردان و خانواده های آنها به دولت فاشیستی ترکیه بود. در جریان این انتقال که پولیس از موتر های آب پاش و انواع خشونت علیه شاگردان، معلمان و خانواده های شاگردان کار گرفت، بر تعدادی از خبرنگاران نیز از جانب پولیس حمله شده ضمن لت و کوب، کمره های فلم برداری و موبایل های آنها را نیز مصادره نمود. در یادداشت امروز به خشونت پولیس مکث می نمائیم:

۱- اگر به خاطر تان مانده باشد، در سلسله مقالاتی معنون به "زندانیان قربانیان نظام های حاکم اند، نه دشمن بالفطره مردم" که در سه قسمت به تاریخ ۱۷، ۱۸، و ۱۹ ماه می همین سال در همینجا منتشر گردید، و در آن خشونت دولت دست نشاندہ علیه زندانیان محکوم گردید، صریحاً نوشته بودم که دولت دست نشاندہ، می خواهد فضای رعب و وحشت و ترور دولتی را بر جامعه حاکم سازد، از همین رو نخست به جان زندانیان بیدفاع افتاده و آنها را به قتل می رساند. همچنان از رابطه فضای عمومی یک کشور با زندان نیز سخن به میان آورده تذکر داده بودم که دولت ها به صورت عام، تلاش می ورزند تا فضای حاکم جامعه را در زندان و بعضاً عکس آن فضای حاکم در زندان را بر جامعه مستولی بسازند.

۲- حمله امروز پولیس دولت دست نشانده بر شاگردان معارف، معلمان، خانواده های آنها و رسانه ها و خبرنگاران در همسویی کامل با وزارت تعلیم و تربیه دولت دست نشانده نمایانگر و مؤید چند نکته بود:

الف- آحاد دولت دست نشانده در هر چیزی که با هم اختلاف داشته باشند و به سر و کله یک دیگر بگویند، در سرکوب مردم افغانستان متحدانه عمل نموده، هیچ نوع اختلاف آنها مانع از آن نیست تا حین سرکوب مردم، متحدانه و با مشت های آهنین عمل نورزند.

ب- در غیاب جنبش روشنفکری چپ و مترقی و اتحادیه های صنفی شاگردان و ... پولیس دولت دست نشانده نه تنها بر آنها دست بلند می نماید بلکه خانواده های آنها را نیز لت و کوب نموده با افسار گسیختگی تمام ماهیت یک دولت دست نشانده را به نمایش می گذارد.

پ- حاکمیت فساد و معامله گری در درون رسانه ها به پولیس این امکان را داده و در آینده نیز می دهد تا بی پروا بر آنها نیز دست بلند نموده، سیاست های فاشیستی دولت را بر آنها تطبیق نمایند. پولیس خوب می داند که به هر اندازه علیه افراد متعلق به رسانه ها در سرک و انظار عمومی خشونت به خرج دهد، گذشته از این که چشم مردم عادی را می سوزاند، زیاد اهمیت ندارد زیرا می تواند آن را بالای میز از طریق خریدن رؤسای رسانه های وابسته و منقاد امپریالیسم و ایادی آن معامله و حل و فصل نماید.

ت- آنهایی که زیر نام استفاده از تضاد های درونی هیأت حاکمه، به این و یا آن بخش از خیانتکاران دلبسته و خیانت خودشان را توجیه می نمایند، باید بپذیرند که دیالکتیک روند تکامل قضایا منوط به اراده این و یا آن فرد نبوده بلکه جان مایه حرکت خود را از ماهیت خود می گیرد. یعنی وقتی نظامی وابسته و منقاد اشغالگران است، به هر اندازه اختلافی که بین آحاد آن وجود داشته باشد وقتی پای سرنوشت شان به میان آید، سرشت واحد شان آنها را در همسویی و هماهنگی با یک دیگر و در تقابل خونین با مردم قرار می دهد.

۳- خشونت امروز پولیس در دوام خشونتی که روز گذشته علیه تعدادی از بازندگان بالماسکه انتخابات نشان دادند و خلاف تمام عنعنات افغانستان بر زنان دست اندازی نموده لباس چند نفر از آنها را دریدند، بیانگر آن است که دولت دست نشانده دیگر نیاز به نمایش دموکراسی و دموکراسی بازی احساس نمی کند بلکه مصمم است تا با نمایش سیمای قهر دولت دست نشانده، همگان را تابع و منقاد خود و استعمار بسازد.

۴- این که بعد از ۱۹ سال بازی موش و گربه دموکراسی بورژوائی چرا اینک دولت دست نشانده و بادارانش می خواهند با نشان دادن دندانهای شان حاکمیت نمایند، تا جایی که از روند مذاکرات به اصطلاح صلح با طالب بر می آید، می شود نوشت چون تصمیم گرفته اند، مردم افغانستان را دست بسته تسلیم طالب و داعش نمایند، لذا از حالا زورگویی و ظلم آشکار را شروع کرده اند تا از یک جانب ظلم پذیری را به خورد و عادت مردم ما مبدل سازند و از جانب دیگر هرگاه مقاومتی اینجا و آنجا علیه طالب و داعش وجود داشته باشد، آن مقاومت را به زور امپریالیسم از بین ببرند.
هموطنان گرامی!

همان طوری که در مورد زندان و انتقال خشونت زندان به بیرون نگاشته بودم و درست ثابت شد، باز هم می نگارم هرگاه در مقابل زور گویی های دولت دست نشانده عقبنشینی و سکوت پیشه نمائیم، آنها به پیشروی و افزودن به خشونت و ظلم و تجاوزات شان ادامه خواهند داد. باید مقابل خشونت پولیس ایستاد و خشونت ارتجاعی و استعماری را با خشونت انقلابی پاسخ گفت.

سرکها ما را می طلبید!!